
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maratea.  Responsabile Procedimento: BRANDO Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

C O M U N E  D I  M A R A T E A  
P r o v i n c i a  d i  P o t e n z a  

Piazza B. Vitolo 1 - 85046 Maratea (Pz)  

 

SETTORE PATRIMONIO AMBIENTE E TERRITORIO 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 318 DEL 28/10/2021 

 

REGISTRO GENERALE   N. 872 DEL 28/10/2021 

 

OGGETTO: Liquidazione in favore di Selettra S.p.A, p. IVA 01561130764, della fattura n° 

291/4 del 30.06.2021 per l'espletamento del servizio di gestione, manutenzione, 

riqualificazione, messa in sicurezza ed ammodernamento dell'impianto comunale 

della Pubblica Illuminazione, relativamente al mese di Giugno 2021      

  
Il giorno  ventotto ottobre duemilaventuno in Maratea.   

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO  che con determinazione n° 121 del 15.02.2017 è stata indetta procedura per la gestione, 

manutenzione, riqualificazione, messa in sicurezza ed ammodernamento dell’impianto 

comunale della Pubblica Illuminazione (CIG 6980693A17); 

che con determinazione n. 379/R.G., del 10/05/2017, veniva affidato alla Selettra S.p.A, 

con sede in loc. Mandria D’Isca, 85021 Avigliano (PZ) c.f. e p. IVA 01561130764, la 

concessione di cui trattasi; 

VISTO il contratto d’appalto stipulato in data 07.09.2017 repertorio 1362; 

CONSIDERATO che il servizio ha avuto inizio in data 01.10.2017, come risulta dal processo verbale di 

consegna dei lavori stipulato in data 28.09.2017;  

RICHIAMATA  la propria determinazione n° 119 R.G. del 03.02.2021 di impegno delle somme necessarie 

per onorare le fatture emesse dal gestore del servizio; 

VISTA la fattura n° 291/4 del 30.06.2021 emessa dalla Società Selettra S.p.A, relativa al servizio 

espletato nel mese di Giugno 2021, di importo pari ad € 27.909,67 iva compresa;  

PRESO ATTO  della conformità dell’esecuzione attestata dal responsabile del procedimento con la firma 

in calce del presente provvedimento e ravvisati i presupposti per procedere alla 

liquidazione; 

 dell’acquisizione del DURC e della dichiarazione della tracciabilità dei flussi, della 

dichiarazione ai sensi dell’art 80 del Codice dei Contratti e del CIG 6980693A17 acquisiti in 

sede di affidamento; 

DATO ATTO che con la deliberazione di Consiglio Comunale n° 13 del 9.6.2021 è stato approvato il 

bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021 – 2023; 

RITENUTO  che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 

147 bis del D. Lgs. 267/2000; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maratea.  Responsabile Procedimento: BRANDO Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO il decreto del Sindaco n° 26 del 12.10.2021, con il quale è stato affidato al sottoscritto il 

Settore in intestazione; 

RICONOSCIUTA  la propria competenza ai sensi del Dlgs 267/00, artt. 107 e 109; 

VISTI  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO l'art 6 bis della Legge del 7 ottobre 1990 n° 241, così come introdotto dalla Legge 

190/2012, e l’art. 6, comma 2, del d.P.R. 62/2013; 

DETERMINA 

DICHIARARE  le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

LIQUIDARE, per quanto motivato in narrativa, alla Società Selettra S.p.A, con sede in loc. Mandria 

D’Isca, 85021 Avigliano (PZ) c.f. e p. IVA 01561130764, la fattura n° 291/4 del 30.06.2021 

di € 27.909,67,. IVA ed oneri inclusi, per l'espletamento del servizio di gestione, 

manutenzione, riqualificazione, messa in sicurezza ed ammodernamento dell’impianto 

comunale della Pubblica Illuminazione, relativamente al mese di Giugno 2021; 

IMPUTARE  la spesa al capitolo 7431 del bilancio d'esercizio codice intervento U.1.03.02.15.000  

DARE ATTO  dell’acquisizione del DURC con scadenza 12.02.2022 e della dichiarazione della 

tracciabilità dei flussi, della dichiarazione ai sensi dell’art 80 del Codice dei Contratti e del 

CIG 6980693A17 acquisiti in sede di affidamento; 

PUBBLICARE   copia della presente determinazione all'Albo pretorio del Comune, sul profilo 

committente a norma dell’articolo 10, comma 1, del Codice legislativo n. 267 del 

18.08.2000, nonché, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del Codice sulla sezione 

Amministrazione Trasparente; 

DISPORRE,  a cura del Responsabile del Procedimento, la trasmissione della presente determinazione 

al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 

Il Responsabile 

SETTORE PATRIMONIO AMBIENTE E TERRITORIO 

Arch. Anna Maria Magliano 

Firmato digitalmente 

Magliano Anna Maria 

 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

Maratea02/11/2021 Il Segretario Comunale 

 Dott. Aniello MAIESE 

 


